向青海省红十字会捐款 14000（壹万

肆仟元整）元整

7、建基工程咨询有限公司青海分公司

向青海省红十字会捐款 20000（贰万

元整）元整

8、青海创升工程监理有限公司

向青海省红十字会捐款 10000（壹万

元整）元整

9、青海省宏盛工程建设监理有限公司

向青海省红十字会捐款 11350（壹万

壹仟叁佰伍拾元整）元整

10、浙江明康工程咨询有限公司青海

分公司

向青海省红十字会捐款 10000（壹万

元整）元整

11、青海汇峰工程项目管理有限公司

向中国红十字会捐款 1200（壹仟贰佰

元整）元整

向青海省红十字会捐款 8200（捌仟贰

佰元整）元整

向江苏省妇女儿童福利基金会捐款

600（陆佰元整）元整

12、青海汉和工程管理有限责任公司

向中国红十字会捐款 14000（壹万肆

仟元整）元整

13、青海百鑫工程监理咨询有限公司

向青海省红十字会捐款 100750（壹拾

万零柒佰伍拾元整）元整

14、青海金世纪工程项目管理有限公司

向青海省红十字会捐款 15020（壹万

伍仟零贰拾元整）元整

15、青海金鑫工程监理有限责任公司

向青海省红十字会捐款 3000（叁仟元

[...]

公司

向青海省红十字会捐款 5288（伍仟贰

佰捌拾捌元整）元整

17、西宁青大工程建设监理有限公司

向青海省红十字会捐款 8260（捌仟贰

佰陆拾元整）元整

18、青海正业大成工程监理有限公司

向青海省红十字会捐款 7066（柒仟零

陆拾陆元整）元整

19、青海国恒工程监理咨询有限公司

向青海省红十字会捐款 21600（贰万

壹仟陆佰元整）元整

20、青海创鑫工程咨询股份有限公司

向西宁市红十字会捐款 100000（壹拾

万元整）元整

向西宁市城西区红十字会捐款 127250

（壹拾贰万柒仟贰佰伍拾元整）

21、青海巨源工程监理有限公司

向青海省红十字会捐款 17000（壹万

柒仟元整）元整

22、青海恒鑫建设工程监理有限责任

公司

向青海省红十字会捐款 10000（壹万

元整）元整

23、青海东亚工程建设管理咨询有限

公司

向青海省红十字会捐款 10000（壹万

元整）元整

24、青海中环工程项目管理有限公司

向青海省红十字会捐款 20940（贰万

零玖佰肆拾元整）元整

25、青海省国宏工程咨询监理有限公司

向青海省红十字会捐款 28910（贰万

捌仟玖佰壹拾元整）元整

26、青海兴青工程监理咨询有限公司

16966（壹万陆仟玖佰陆拾陆元整）元整

27、青海乐天建设工程监理有限公司

向青海省红十字会捐款 10000（壹万

元整）元整

28、同舟国际工程管理有限公司青海

分公司

向青海省红十字会捐款 20000（贰万

元整）元整

29、青海柯恒工程监理咨询有限公司

向青海省红十字会捐款 10200（壹万

零贰佰元整）元整

30、陕西省工程监理有限责任公司青

海分公司

向青海省红十字会捐款 22780（贰万

贰仟柒佰捌拾元整）元整

31、青海誉智工程监理咨询有限公司

向青海省红十字会捐款 3170（叁仟壹